
UCHWAŁA NR XXX.244.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie przekazania do władania na okres 10 lat lustra wody o powierzchni wynoszącej 1,55 ha, jakie 
znajduje się na działce nr 120/1 w Pogorzałej Wsi i stanowi mienie Gminy Miłoradz, na rzecz Sołectwa 

Pogorzała Wieś.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje do władania Sołectwu Pogorzała Wieś część działki nr 120/1 znajdującej się w Pogorzałej Wsi, 
która stanowi lustro wody o powierzchni 1,55 ha i będzie wykorzystywane do celów rekreacyjno- sportowych, na 
okres 10 lat. 

§ 2. Zwrot przekazanego mienia może nastąpić: 

1) z inicjatywy Wójta Gminy Miłoradz z uwagi na wykorzystywanie terenu niezgodnie z przeznaczeniem, 

2) na wniosek sołectwa zawarty w uchwale zebrania wiejskiego, gdy mienie stało się zbędne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: A7D59241-F0C3-44B5-8A2A-6369BB2092F4. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

W dniu 18.02.2014 roku do Wójta Gminy Miłoradz wpłynął wniosek Rady Sołeckiej Pogorzała Wieś, którego
przedmiot odnosił się do wyrażenia zgody na oddanie we władanie lustra wody o powierzchni 1,55 ha będącego
częścią działki nr 120/1 w Pogorzałej Wsi. W związku z licznymi zabiegami pielęgnacyjnymi podejmowanymi
przez Radę Sołecką we współpracy ze Społecznym Kołem Wędkarskim „Pstrąg” przekazanie niniejszego terenu
we władanie Sołectwu jest zasadne.

 

Id: A7D59241-F0C3-44B5-8A2A-6369BB2092F4. Podpisany Strona 1




